U
F

F
P

O
R

20
22

68
33

2A

PORTARIA UFF Nº 68.332 de 14 de abril de 2022

Designar comissão para elaboração do
Relatório Contábil de Propósito Geral da
Universidade Federal Fluminense, referente ao
exercício de 2022.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, e

Considerando o processo de convergência aos padrões internacionais de contabilidade, por
meio da adoção das Normas Brasileiras de Contabilidade aplicadas ao Setor Público - NBC TSP
e a importância, em termos de transparência, da publicação e divulgação do Relatório Contábil
de Propósito Geral da Universidade Federal Fluminense;

RESOLVE:
Designar os servidores Rafael Lines Lessa, SIAPE 1671513; Luis Felipe da Costa Santos,
SIAPE 2461853; Diogo Drummond Vargas, SIAPE 1143913; Nerivaldo Batista Santana,
SIAPE 2630030; Henrique Luiz da Silva Costa, SIAPE 1657363; Diego Jorge Machado
Franco, SIAPE 2027972; Diogo Monteiro Alves, SIAPE 2425544; Edson Batista Junior,
SIAPE 22610839.

I -

Sua presidência ficará a cargo do servidor RAFAEL LINES LESSA e na sua ausência,
assumirá o servidor LUIS FELIPE DA COSTA SANTOS.

II -

A comissão, de caráter anual, poderá ter sua composição alterada conforme necessidade
do processo.

III -

Esta designação não corresponde à função gratificada.IV -

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial.V -

Publique-se, registre-se e cumpra-se.VI -

ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NOBREGA
REITOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Classif. documental 011.1

Assinado com senha por ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NOBREGA.
Documento Nº: 29864-3068 - consulta à autenticidade em https://app.uff.br/sigaex/autenticar.action

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVI – N.° 74 20/04/2022 SEÇÃO IV P.174